（様式1）
年　　月　　日

○○学会　○○委員会
委員長　○○　○○　殿

電気学会○○研究会　共催の依頼について
電気学会　○○技術委員会
委員長　○○　○○

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて，電気学会○○技術委員会は下記のとおり研究会の開催を企画しております。つきましては，本研究会をより一層有意義なものとするため，貴会に共催いただきたくお願い申し上げます。
お手数ではございますが，共催の可否を別紙「回答書」にご記入の上，○年○月○日までに電子メールにて下記本件連絡先までお送りいただければ幸甚でございます。
なお，共催いただけましたならば，貴会会員の方の本研究会参加費は無料とさせていただきます。

敬具

記

研究会名：電気学会○○研究会
開催日：○年○月○日（予定）
開催場所：○○（予定）
論文の著作権：著者には，電気学会研究会電子投稿システムを通じた電子投稿時の同意により，日本国著作権法第21条から第28条に規定するすべての権利（以下，著作権という）を電気学会に譲渡していただきます。また，電気学会研究会資料の著作権は電気学会が所有いたします。
参加費収入および電気学会研究会資料の販売によって生じる収入：電気学会の収入に計上いたします。
研究会開催のための支出：貴会ご負担分を除き，電気学会の支出に計上いたします。

貴会のご負担：○○○○
その他：貴会会誌やホームページ等に本研究会開催案内を掲載してくださいますようお願い申し上げます。体裁や掲載時期はお任せいたします。
○○○○
以上
【本件連絡先】

担当者名：○○　○○
所　　属：○○
E-mail：○○○○
電気学会　○○技術委員会

委員長　○○　○○　宛
E-mail：○○○○（本件連絡先担当者E-mailを記載）
回　答　書

電気学会○○研究会の共催を
□　承諾する

□　承諾しない
（いずれかにチェックを入れてください）

回答日：　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

貴団体名：
代表者（承諾者）役職・氏名：
＜連絡先＞

担当者名：
E-mail：

＜連絡事項等＞
-3-